СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № ____

О  внесении  изменений  в  решение
Совета народных депутатов района
от  27.10.2020  №  15  (ред.  от
29.11.2022)  «О  постоянных  комис-
сиях  Совета  народных  депутатов
муниципального образования Гусь-
Хрустальный район»

В связи с избранием Каперского Павла Юрьевича депутатом Совета на-
родных депутатов  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный район по
одномандатному избирательному округу № 10, на основании Устава муници-
пального образования Гусь-Хрустальный район, в соответствии со статьей 12
Регламента Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района Совет на-
родных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в пункт 1 решения Совета народных де-
путатов района от 27.10.2020 № 15 (ред. от 29.11.2022) «О постоянных комис-
сиях Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район»:

1.1. Строку 4 таблицы «комиссия по бюджетной, налоговой, экономиче-
ской политике, собственности и земельным отношениям» изложить в следую-
щей редакции:

4. Каперский
Павел Юрьевич

депутат по одномандатному избирательно-
му округу № 10

1.2. Строку 8 таблицы «комиссия по социальной политике» изложить в
следующей редакции:

8. Каперский
Павел Юрьевич

депутат по одномандатному избирательно-
му округу № 10

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит офици-
альному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин